
П
О
Н
Е
Д
Е
Л
Ь
Н
И
К

   1а 1б 4а 4б 5а 
1 8.00 – 8.40  РОВ РОВ РОВ РОВ РОВ /6 

2 8.50 – 9.30 Русский язык Литературное чт. Математика  Русский язык География /7 

3 9.50 – 10.30 Математика  Русский язык Русский язык Математика  Русский язык /5 

4 10.50 – 11.30 Литературное чт. Окружающий мир Литературное чт. Окружающий мир Английск. яз. 11/9 

5 11.40 – 12.20  ИЗО Музыка Родная литература РТЗ /9 

6 12.30 – 13.10     Математика /9 

7 13.20 – 14.00      

8 14.10 – 14.50      

       

В
Т
О
Р
Н
И
К

 

1 8.00 – 8.40  Математика  Литературное чт. Математика  Русский язык  Математика /9 

2 8.50 – 9.30 Русский язык Математика Физкультура Английск яз. /8 Русский язык /5 

3 9.50 – 10.30 Литературное чт. Русский язык Английск. язык /4 Математика Физкультура 

4 10.50 – 11.30 Окружающий мир Музыка Русский язык Литературное чт. Литература /5 

5 11.40 – 12.20   Окружающий мир Физкультура История /1 

6 12.30 – 13.10     ИЗО /6 

7 13.20 – 14.00      

8 14.10 – 14.50      

       

  
  

  
  

  
 С
Р
Е
Д
А

 

1 8.00 – 8.40  Литературное чт. Математика Математика Русский язык Английск яз. 11/6 

2 8.50 – 9.30 Математика Русский язык Русский язык Математика Русский язык /5 

3 9.50 – 10.30 Физкультура Окружающий мир ОРКСЭ Окружающий мир Математика /9 

4 10.50 – 11.30 Русский язык Физкультура Литературное чт. Технология Регионоведение /7 

5 11.40 – 12.20   ИЗО ОРКСЭ Литература /5 

6 12.30 – 13.10     Физкультура 

7 13.20 – 14.00      

8 14.10 – 14.50      

       

 

 

 

 

 



Ч
Е
Т
В
Е
Р
Г

 
1 8.00 – 8.40  Литературное чт. Литературное чт. Русский язык Русский язык Литература /5 

2 8.50 – 9.30 Математика  Математика  Родная литература Физкультура Математика /9 

3 9.50 – 10.30 Русский язык Русский язык Физкультура Математика Английск. яз 11/6 

4 10.50 – 11.30 Музыка Физкультура Окружающий мир Литературное чт. Русский язык /5 

5 11.40 – 12.20 Физкультура   ИЗО Музыка /7 

6 12.30 – 13.10     История /1 

7 13.20 – 14.00      

8 14.10 – 14.50      

       

П
Я
Т
Н
И
Ц
А

 

1 8.00 – 8.40  Русский язык Литературное чт. Английский яз. /4 Русский язык Русский язык /5 

2 8.50 – 9.30 Окружающий мир Математика  Математика  Английский яз. /8 Биология /6 

3 9.50 – 10.30 Технология  Русский язык Русский язык Литературное чт. ОДНКНР /5 

4 10.50 – 11.30 ОДА Технология Литературное чт. Музыка  Математика /9 

5 11.40 – 12.20 ИЗО ОДА Технология  ИЗО /10 

6 12.30 – 13.10     Музыка /10 

7 13.20 – 14.00      

8 14.10 – 14.50      

       

 

 

 

 

 

 

 

 



П
О
Н
Е
Д
Е
Л
Ь
Н
И
К

   5б 8б 9а 9б 9в 
1 8.00 – 8.40  РОВ /5 РОВ /9 РОВ /11 РОВ /3 РОВ /7 

2 8.50 – 9.30 Биология /6 Русский язык /9 Русский язык /10 Алгебра /3 Английск. яз 11 

3 9.50 – 10.30 Английск. яз 11/6 Литература /9 Алгебра /3 Русский язык /10 География /7 

4 10.50 – 11.30 Русский язык /5 - Биология /6 География /7 Русский язык /10 

5 11.40 – 12.20 География /7 Информатика Английск. яз 11/6 Литература /10 Алгебра /3 

6 12.30 – 13.10 Регионоведение /7 Информатика Литература /2 Английск. яз 11/5 Биология /6 

7 13.20 – 14.00 Математика /9 Технология География /7 Биология /6 Литература /1 

8 14.10 – 14.50  Технология    

       

В
Т
О
Р
Н
И
К

 

1 8.00 – 8.40  Русский язык /5 Химия /6 Немецкий язык /11 Физика /3 Физкультура  

2 8.50 – 9.30 Математика /9 ОБЖ /7 Литература /10 Немецкий язык /11 Химия /6 

3 9.50 – 10.30 Литература /5 Алгебра /9 Химия /6 Литература /10 Немецкий язык /11 

4 10.50 – 11.30 Физкультура Английск. яз 11/9 Алгебра /3 Химия /6 Литература /10 

5 11.40 – 12.20 ИЗО /6 География /7 Родная лит-ра /10 Алгебра /3 Английск. яз 11 

6 12.30 – 13.10 История /1 История /7 Физкультура Родная лит-ра /10 Алгебра /3 

7 13.20 – 14.00  Физкультура   Родная лит-ра /10 

8 14.10 – 14.50      

       

  
  

  
  

  
 С
Р
Е
Д
А

 

1 8.00 – 8.40  Литература /5 Геометрия /9 История /7 ОБЖ /10 Геометрия /3 

2 8.50 – 9.30 Английск. яз 11/6 Физика /9 ОБЖ /10 История /7 Физика /3 

3 9.50 – 10.30 Русский язык /5 Английск. яз 11/6 Геометрия /3 Русский язык /10 История /7 

4 10.50 – 11.30 Математика /9 Обществознание/5 Английск. яз 11/6 Геометрия /3 Русский язык /10 

5 11.40 – 12.20 Физкультура Русский язык /10 Русский язык /9 Английск. яз 11/6 География /7 

6 12.30 – 13.10 Музыка /11 Литература /10 Обществознание/5 География /7 ОБЖ /6 

7 13.20 – 14.00   География /7 Физкультура  Обществознание/5 

8 14.10 – 14.50    Родной русский/9  

       

 

 

 

 

 



Ч
Е
Т
В
Е
Р
Г

 
1 8.00 – 8.40  Математика /9 История /7 Литература /10 Физкультура Физика /3 

2 8.50 – 9.30 Литература /5 Биология /6 Алгебра /3 Литература /10 ОПД /7 

3 9.50 – 10.30 Русский язык /5 Алгебра /9 ОПД /7 Алгебра /3 Литература /10 

4 10.50 – 11.30 Английск. яз 11/9 География /7 Родной русский/10 Химия /6 Алгебра /3 

5 11.40 – 12.20 История /1 Английск. яз 11/9 Химия /6 Физика /3 Родной русский/10 

6 12.30 – 13.10 РТЗ /9 Химия /6 Физкультура Обществознание /5 Английск. яз 11 

7 13.20 – 14.00   Физика /3  Химия /6 

8 14.10 – 14.50      

       

П
Я
Т
Н
И
Ц
А

 

1 8.00 – 8.40 ИЗО /11 РТЗ /9 Физика /3 История /7 Физкультура 

2 8.50 – 9.30 Русский язык /5 Алгебра /9 История /7 Геометрия /3 Русский язык /10 

3 9.50 – 10.30 Математика /9 ОПД /11 Геометрия /3 Русский язык /10 История /7 

4 10.50 – 11.30 ОДНКНР /5 Биология /6 Русский язык /10 Английск. яз 11/7 Геометрия /3 

5 11.40 – 12.20 Музыка /3 Геометрия /9 Английск. яз 11/5 Регионоведение /7 Биология /6 

6 12.30 – 13.10  Физика /9 Биология /6 ОПД /11 Регионоведение /7 

7 13.20 – 14.00  Русский яз /10 Регионоведение /7 Биология /6  

8 14.10 – 14.50  Физкультура    

       
 

 

 

 

 

 

 

2 СМЕНА 
 



П
О
Н
Е
Д
Е
Л
Ь
Н
И
К

 
  2а 2б 3а 3б 6а 

3       

4       

5 11.40 – 12.20      

6 12.30 – 13.10      

7/1 13.20 – 14.00 Литературное чт. Литературное чт. Русский язык Физкультура Русский язык /5 

8/2 14.15 – 14.55 Русский язык Английск. яз 11/4 Математика Русский язык Математика /9 

9/3 15.10 – 15.50 Математика Математика  Физкультура Литературное чт. Английск. яз 11 

10/4 16.00 – 16.40 Музыка Русский язык Литературное чт. Математика Русский язык /5 

11/5 16.50 – 17.30 РОВ РОВ РОВ РОВ Физкультура 

12/6 17.35 – 18.15     История /5 

13/7 18.20 – 19.00      

       

В
Т
О
Р
Н
И
К

 

4       

5 11.40 – 12.20      

6 12.30 – 13.10      

7/1 13.20 – 14.00 Русский язык Математика  Английск. яз 11/2 Литературное чт. География /7 

8/2 14.15 – 14.55 Математика Русский язык Русский язык Математика  Русский язык /5 

9/3 15.10 – 15.50 Физкультура  Окружающий мир Математика Русский язык Математика /9 

10/4 16.00 – 16.40 Окружающий мир Физкультура Литературное чт. Окружающий мир Литература /5 

11/5 16.50 – 17.30 Литературное чт. Музыка Физкультура Английск. яз 11/1 ОДНКНР /10 

12/6 17.35 – 18.15    Физкультура Обществознание/5 

13/7 18.20 – 19.00      

       

С
Р
Е
Д
А

 

3       

4      
9.50-13.00 

Технология (4 ур) 5 11.40 – 12.20     

6 12.30 – 13.10     

7/1 13.20 – 14.00 Английск. яз 11/8 Математика Окружающий мир Литературное чт. - 

8/2 14.15 – 14.55 Русский язык Английск. яз 11/4 Русский язык Математика  История /5 

9/3 15.10 – 15.50 Математика Русский язык Математика Русский язык Биология /6 

10/4 16.00 – 16.40 Литературное чт. Литературное чт. Литературное чт. ИЗО Математика /9 



11/5 16.50 – 17.30 Технология ИЗО ИЗО   

12/6 17.35 – 18.15      

13/7 18.20 – 19.00      

        

Ч
Е
Т
В
Е
Р
Г

 

4       

5 11.40 – 12.20      

6 12.30 – 13.10      

7/1 13.20 – 14.00 Физкультура  Русский язык Математика Математика Математика /9 

8/2 14.15 – 14.55 Русский язык Литературное чт. Русский язык Русский язык Английск. яз 11 

9/3 15.10 – 15.50 Математика Физкультура Технология Английск. яз 11/1 Русский язык /5 

10/4 16.00 – 16.40 Окружающий мир Окружающий мир Литературное чт. Литературное чт. Физкультура 

11/5 16.50 – 17.30  ОФГ   Русский язык /5 

12/6 17.35 – 18.15     Литература /5 

13/7 18.20 – 19.00      

       

П
Я
Т
Н
И
Ц
А

 

3       

4       

5 11.40 – 12.20      

6 12.30 – 13.10      

7/1 13.20 – 14.00 Русский язык Математика  Русский язык Русский язык Русский язык /5 

8/2 14.15 – 14.55 ОФГ Русский язык Английск. яз 11/2 Музыка /1 Литература /5 

9/3 15.10 – 15.50 Литературное чт. Литературное чт. Окружающий мир Родная литература Математика /9 

10/4 16.00 – 16.40 Английск. яз 11/8 Технология Родная литература Окружающий мир Регионовед-ие /10 

11/5 16.50 – 17.30 ИЗО  Музыка Технология Английск. яз 11 

12/6 17.35 – 18.15      

13/7 18.20 – 19.00      

        

 

 

 

 



П
О
Н
Е
Д
Е
Л
Ь
Н
И
К

 
  6б 6в 7а 7б 8а 

3    8.50-10.20 

Технология (2 ур) 
 8.50-10.20 

Информатика (2ур) 

10.40-12.10 

Технология (2 ур) 

4    10.40-12.10 

Технология (2 ур) 5 11.40 – 12.20   История /5 

6 12.30 – 13.10   Русский яз /10 - 

7/1 13.20 – 14.00  Английск. яз /11 Алгебра /3 Русский яз /10 - 

8/2 14.15 – 14.55 История /5 Русский яз /10 ИЗО /6 Алгебра /3 История /7 

9/3 15.10 – 15.50 Математика /9 История /5  Физика /3 Литература /10 

10/4 16.00 – 16.40 Физкультура Математика /9   Русский яз /10 

11/5 16.50 – 17.30 Русский яз /5 Литература /10    

12/6 17.35 – 18.15 ОДНКНР /10 Физкультура     

13/7 18.20 – 19.00 Обществозн-ие /5     

       

В
Т
О
Р
Н
И
К

 

4       

5 11.40 – 12.20      

6 12.30 – 13.10  Английск. яз /11   Русский яз /9 

7/1 13.20 – 14.00 Математика /9 Обществозн-ие /5 Физика /3 Родной русский/ 11 Химия /6 

8/2 14.15 – 14.55 География /7 Математика /9 Русский яз /10 Физкультура Английск. яз 11/6 

9/3 15.10 – 15.50 Русский яз /5 География /7 Литература /10 Английск. яз 11/8 Биология /6 

10/4 16.00 – 16.40 Английск. яз /11 Русский яз /10 Алгебра /3 География /7 Физика /9 

11/5 16.50 – 17.30 Литература /5  География /7 Алгебра /3 Геометрия /9 

12/6 17.35 – 18.15   Английск. яз 11/6 Русский яз /10 РТЗ /9 

13/7 18.20 – 19.00   Физкультура  История /5  

       

С
Р
Е
Д
А

 

3       

4       

5 11.40 – 12.20 9.50-13.00 

Технология (4 ур) 

    

6 12.30 – 13.10    Алгебра /9 

7/1 13.20 – 14.00 - Русский яз /10  Регионов-ие /9 Биология /6 

8/2 14.15 – 14.55 Биология /6 Литература /10 Геометрия /3 Музыка /7 Физкультура 

9/3 15.10 – 15.50 История /5 Математика /9 Английск. яз 11/10 Геометрия /3 История /7 

10/4 16.00 – 16.40 Русский язык /5 Биология /6 Русский яз /10 Английск. яз 11/3 География /7 



11/5 16.50 – 17.30  Регионов-ие /10 Биология /6 ИЗО /3 Обществозн-ие /5 

12/6 17.35 – 18.15  История /5 Литература /10 Биология /6 ОПД /3 

13/7 18.20 – 19.00    Литература /10  

       

Ч
Е
Т
В
Е
Р
Г

 

4       

5 11.40 – 12.20      

6 12.30 – 13.10  ОДНКНР /10 Музыка /7   

7/1 13.20 – 14.00 Русский яз /5 Русский яз /10 География /7  Английск. яз 11/8 

8/2 14.15 – 14.55 Математика /9 Литература /10 Обществозн-ие /5 География /7 Химия /6 

9/3 15.10 – 15.50 Английск. яз /11 Математика /9 Русский яз /10 Алгебра /3 География /7 

10/4 16.00 – 16.40 Русский язык /5 Английск. яз /11 Алгебра /3 Русский яз /10 Алгебра /9 

11/5 16.50 – 17.30 Физкультура Русский яз /10 Физика /3 Английск. яз 11/6 Геометрия /9 

12/6 17.35 – 18.15 Регионов-ие /10  Английск. яз 11/6 Физика /3 Физика /9 

13/7 18.20 – 19.00 Литература /5   Русский яз /10  

       

П
Я
Т
Н
И
Ц
А

 

3   

9.50-13.00 

Технология (4 ур) 

   

4      

5 11.40 – 12.20  Родной русский/5   

6 12.30 – 13.10  Физкультура Обществозн-ие /5  

7/1 13.20 – 14.00 Математика /9 - Геометрия /3 Физкультура ОБЖ /11 

8/2 14.15 – 14.55 Английск. яз /11 Русский яз /10 Музыка /7 Геометрия /3 Алгебра /9 

9/3 15.10 – 15.50 Русский язык /5 Физкультура Алгебра /3 Литература /10 Английск. яз 11/6 

10/4 16.00 – 16.40 Литература /5 Математика /9 Регионов-ие /7 Алгебра /3 Физкультура 

11/5 16.50 – 17.30 Математика /9  История /5 ИЗО /7 Русский яз /10 

12/6 17.35 – 18.15    История /5 Литература /10 

13/7 18.20 – 19.00      
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